Приложение 3 к Положению о конкурсной комиссии ГБС РАН для проведения конкурса на замещение должностей научных работников и о порядке работы конкурсной комиссии

## ПРОТОКОЛ № 1

## Заседания конкурсной комиссии на замещение должности научного сотрудника в отделе флоры ГБС РАН

T. IVIOCKBA			«24» апреля 2017 г.		
	сия утверждена приказом ГБС	СРАН от «30» дек	абря 2016 г. №	131	
в количестве 9 чел	овек.				
На заселании конк	упсиой комиссии присутствуи	OT.			
На заседании конкурсной комиссии присутствуют: Демидов А.С., д.б.н., проф., председатель					
Червякова О.Н., к.б.н., секретарь					7.
,	,				
и члены конкурсно				*****	
	., Беляева Ю.Е., к.б.н., Мама	ева Н.А., к.б.н., 1	<b>Мельникова М</b> .	Н., Платова Е.М	., Романов
М.С., к.б.н., Шусто	ов М.В., д.б.н., проф.			-1	
II					
на заседании прис	утствуют более 2/3 состава, к	ворум имеется, ког	миссия правомо	очна.	
2. Повестка дня:					19
	ок на участие в конкурсе на з	замениение попучи	OCTU USVUUOTO	COTOUTUUVA D OTT	еле флоры
	дарственного бюджетного уч				
Российской академ		рождения науки г	nabilbin oo lalin	теский сад им. 11.	р. циципа
Объявление разме	щено «22» марта 2017 г.				
Количество постуг	тивших заявок1				
_					
3. Претенденты, д	опущенные к участию в конку	рсе и заявки кото	рых соответств	уют объявлению	
1) If T	10				
1) Коновалова Тат	<u>-</u>				
2)	<u> </u>			1.7	
	**				
4. Рейтинг претенд	<b>т</b> ентов				10.7
Ф.И.О.	Оценка основных	Оценка	Оценка	Оценка	Итого
претендента	результатов научной	квалификации	опыта	результатов	баллов
	деятельности	претендента	претендента	собеседования	
	претендента, с учётом				
	их соответствия		4.8		
	требованиям,			1	
	указанным в				
	объявлении	1	1		

## 5. Решение конкурсной комиссии:

Коновалова Т.Ю.

Признать победителем конкурса на замещение должности научного сотрудника в отделе флоры Федерального государственного бюджетного учреждения науки Главный ботанический сад им. Н.В. Цицина Российской академии наук КОНОВАЛОВУ ТАТЬЯНУ ЮРЬЕВНУ (Ф.И.О. полностью)

 $(\Phi.И.О. \, noлнocmью)$ Результаты открытого голосования конкурсной комиссии: за  $\frac{g}{2}$ , против  $\frac{g}{2}$ 

Председатель конкурсной комиссии директор ГБС РАН

Секретарь конкурсной комиссии старший научный сотрудник ГБС РАН

Члены комиссии:

заведующий лабораторией ГБС РАН должность

учёный секретарь ГБС РАН старший научный сотрудник ГБС РАН председатель профкома ГБС РАН начальник отдела кадров ГБС РАН заведующий отделом ГБС РАН заведующий отделом ГБС РАН

А.С. Демидов

О.Н. Червякова

А.В. Бабоша

Ю.Е. Беляева

Н.А. Мамаева

М.Н. Мельникова

Е.М. Платова

М.С. Романов

М.В. Шустов